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Sådan søger du boliger 

på Findbolig.nu  
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Sådan søger du bolig er på Findbolig.nu  

 

Denne vejledning viser de forskellige søgemuligheder , du har på Findbolig.nu.  

 

I vejledningen kan du se, hvordan du  

- søger  bolig  efter  område  

- ser en boligannonce (en bolig)  

- søger med kort  

- bruger funktionerne på kortet  

- søger med f lere  søgekrit erier  

 

 

 

Hvad vil du søge ö find vej fra forsiden  

 

 
 

På forsiden af Findbolig.nu kan du vælge mellem fire forskellige typer bolig :  
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Boliger for pensionskassemedlemmer  

Er du medlem af en pensionskasse, har du muligvis fortrinsret til 

pensionskassens boli ger. Klik på den første boks for at vælge din 

pensionskasse.  

 

 
 

Ledige lejeboliger  

Søger du lejeboliger, der er ledige lige nu, skal du vælge boks  nr. to . 

 

 
 

Ventelisteboliger  

Søger du en bolig, hvor du kan skrive dig på venteliste, skal du vælge den 

tre dje boks.  

 

 
 

Ungdomsboliger  

Er du under uddannelse, har du mulighed for at skrive dig på venteliste til 

ungdomsboliger. Vælg den fjerde boks på forsiden.  

 

 
 

 

Uanset hvilken type du vælger, søger du boligerne frem på samme  måde.  
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Sådan søge r du  (eksem pel: ledige lejeboliger)  

 

Når du har valgt den type bolig, du søger, kommer du til søgesiden.  

 

 
  

 

I venstre side af billedet finder du søgefelterne i den mørkegrå boks, hvor du kan 

indtaste dine søgekriterier  og ønsker for en ny bolig. Det er ikke nødven digt at 

udfylde alle felterne for at søge.  
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Du kan f x søge på postnummer. Når du indtaste r postnummeret, vil Findbolig.nu  

vise en liste over de postnumre, der er indeholdt i din søgning . 

 

 

Du kan også indtaste et bynavn.  

 

Her vil Findbolig.nu vise dig de mulige resultater , 

allerede når du har tastet fire  bogstaver.  

 

 

Nogle områder , som dækker over flere postnumre , 

er lagt sammen, så du fx  kan søge på ûKøbenhavn 

Kû, og få alle resultaterne for de postnumre , som 

hører under  København K.  

 

Allered e når du har valgt byen eller postnummeret, vil Findbolig.nu foretage en 

søgning på kortet.  

 

 




























